РЕСПУБЛІКА КРИМ

Сакська міська рада

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Сакский городской совет

КЪРЫМ  ДЖУМХУРИЕТИ

Сакъшеэршурасы

РЕШЕНИЕ

  очередная 41 сессия первого созыва

«25» декабря 2015 г.                                                                                      № 1-41/15

О даче согласия на возврат излишне
перечисленных денежных средств с расчетного
счета ГОРОНО на расчетный счет отдела
образования в связи с ликвидацией отдела
образования Сакского городского совета на
основании актов сверки взаимных расчетов №207
с января по октябрь 2015 года Сакского
городского совета Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со ст.69.2 и 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым»,  постановлением совета министров Республики Крым от 17.07.2014г. №
212, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Саки Республики
Крым, решения Сакского городского совета 1-го созыва от 30.10.2014г. № 36 «О ликвидации
исполнительных органов Сакского городского совета» приказом Отдела Сакского городского
совета от 30.10.2014г. № 459 «О проведении ликвидации отдела образования Сакского
городского совета на основании актов сверки взаимных расчетов № 207 с января по октябрь
2015 года Сакского городского совета Республики Крым.с целью модернизации
региональных систем образования муниципальных общеобразовательных организаций,
городской совет РЕШИЛ:
        1. Дать согласие на возврат излишне перечисленных денежных средств с
расчетногосчета ГОРОНО на расчетный счет отдела образования на основании решения
Сакского городского совета 1-го созыва от 30.10.2014г. № 36 «О ликвидации исполнительных
органов Сакского городского совета» приказом Отдела Сакского городского совета от
30.10.2014г. № 459 «О проведении ликвидации отдела образования Сакского городского
совета на основании актов сверки взаимных расчетов № 207 с января по октябрь 2015 года
Сакского городского совета Республики Крым.

 2. Администрации города Саки Республики Крым провести мероприятия по
закреплениюна возврат излишне перечисленных денежных средств с расчетного счета
ГОРОНО на расчетный счет отдела образования в связи с ликвидацией отдела образования
Сакского городского совета на основании актов сверки взаимных расчетов №207 с января по
октябрь 2015 года Сакского городского совета Республики Крым.
        3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на
официальном сайте Сакского городского совета винформационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по бюджетно-финансовым вопросам, налоговой политике, муниципальной собственности,
развитию торговли и предпринимательства.

Председатель Сакского городского совета                                                 В.А. Добрянский

	О даче согласия на возврат излишне перечисленных денежных средств с расчетного счета ГОРОНО на расчетный счет отдела образования в связи с ликвидацией отдела образования Сакского городского совета на основании актов сверки взаимных расчетов №207 с января по октябрь 2015 года Сакского городского совета Республики Крым

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со ст.69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  постановлением совета министров Республики Крым от 17.07.2014г. № 212, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Саки Республики Крым, решения Сакского городского совета 1-го созыва от 30.10.2014г. № 36 «О ликвидации исполнительных органов Сакского городского совета» приказом Отдела Сакского городского совета от 30.10.2014г. № 459 «О проведении ликвидации отдела образования Сакского городского совета на основании актов сверки взаимных расчетов № 207 с января по октябрь 2015 года Сакского городского совета Республики Крым.с целью модернизации региональных систем образования муниципальных общеобразовательных организаций, городской совет РЕШИЛ:

	        1. Дать согласие на возврат излишне перечисленных денежных средств с расчетногосчета ГОРОНО на расчетный счет отдела образования на основании решения Сакского городского совета 1-го созыва от 30.10.2014г. № 36 «О ликвидации исполнительных органов Сакского городского совета» приказом Отдела Сакского городского совета от 30.10.2014г. № 459 «О проведении ликвидации отдела образования Сакского городского совета на основании актов сверки взаимных расчетов № 207 с января по октябрь 2015 года Сакского городского совета Республики Крым.

	        3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Сакского городского совета винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетно-финансовым вопросам, налоговой политике, муниципальной собственности, развитию торговли и предпринимательства.